

Effecto ApS

**Volden 22 1. 20
8800 Viborg**

CVR-nr. 41 61 24 79

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. januar 2024

Martin Stendahl Dyrhøj
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Noter	8
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Effecto ApS
Volden 22 1. 20
8800 Viborg

Hjemmeside: www.effecto.dk

CVR-nr.: 41 61 24 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Viborg

Direktion

Martin Stendahl Dyrhøj, direktør

Pengeinstitut

Andelskassen
Toldboden 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udførelse af ydelser indenfor markedsføring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 310.391, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 426.827.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.134.463	1.010.902
Personaleomkostninger	1	-664.520	-624.385
Resultat før af- og nedskrivninger		469.943	386.517
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-66.400	-66.400
Resultat før finansielle poster		403.543	320.117
Finansielle indtægter		167	0
Finansielle omkostninger	2	-5.539	-5.174
Resultat før skat		398.171	314.943
Skat af årets resultat	3	-87.780	-69.366
Årets resultat		310.391	245.577
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	100.000
Ekstraordinært udbytte		0	100.000
Overført resultat		110.391	45.577
		310.391	245.577

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		<u>66.400</u>	<u>132.800</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>66.400</u>	<u>132.800</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>66.400</u>	<u>132.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>64.112</u>	<u>83.462</u>
Tilgodehavender		<u>64.112</u>	<u>83.462</u>
Likvide beholdninger		<u>851.408</u>	<u>469.548</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>915.520</u>	<u>553.010</u>
Aktiver i alt		<u><u>981.920</u></u>	<u><u>685.810</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		186.827	76.436
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	100.000
Egenkapital		<u>426.827</u>	<u>216.436</u>
Hensættelse til udskudt skat		14.608	29.216
Hensatte forpligtelser i alt		<u>14.608</u>	<u>29.216</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.829	24.277
Gæld til tilknyttede virksomheder		305.592	217.045
Skyldigt sambeskatningsbidrag		102.388	83.974
Anden gæld		100.676	114.862
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>540.485</u>	<u>440.158</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>540.485</u>	<u>440.158</u>
Passiver i alt		<u>981.920</u>	<u>685.810</u>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	76.436	100.000	216.436
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	110.391	200.000	310.391
Egenkapital 31. december 2023	40.000	186.827	200.000	426.827

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	660.000	620.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.520</u>	<u>4.385</u>
	<u>664.520</u>	<u>624.385</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.573	1.853
Andre finansielle omkostninger	0	2.817
Valutakurstab	<u>966</u>	<u>504</u>
	<u>5.539</u>	<u>5.174</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat tidligere år	-14.608	-14.608
Sambeskatningsbidrag	<u>102.388</u>	<u>83.974</u>
	<u>87.780</u>	<u>69.366</u>
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Martin Dyrhøj Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
